令和５年度花見川区連協『第１回理事会』報告書

下記のとおり報告します。

会議名 令和５年度花見川区町内自治会連絡協議会「第１回理事会」

日 時 令和５年４月１４日（金）１４：００～１５：３０

場 所 花見川区役所２階 講堂

出席者 内田会長、金子会長、亀井会長、須田会長、田岡会長、中垣会長、中村会長、原田会長、水元会長

事務局 岡﨑副区長、塩谷課長、太和田課長補佐、髙橋主査

１ 議  題

（１）令和５年度役員選出について

（２）令和５年度通常総会について

（３）令和５年度要望事項について

（４）その他

   ・市連協専門部員の選出について

   ・事務連絡

２ 会議内容

（１）令和５年度役員選出について

 ・理事の互選により選出し、令和５年度の役員候補者を選出した。

（２）令和５年度通常総会について

 ・事務局より資料に基づき説明し、総会資料・役割分担・功労者表彰の表彰者の確認を

行った。

（３）令和５年度要望について

 ・事務局より資料に基づき説明し、６月９日（金）までに提出してもらうよう依頼した。

（４）その他

・令和５年度市連協専門部員（ごみ問題検討委員）の選出について確認し、委員３名を選出

した。

・地区連協交付金の申請等について説明した。

３ 今後の日程について

  ・５月１９日（金）１４時００分から理事会を行う。